
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. birželio 4 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. birželio 4 d. Nr. 16 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2016-06-04. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono 

savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

Tarybos šventiniame posėdyje  dalyvavo svečiai:  Baltarusijos Respublikos delegacija ir jos 

vadovas Gardino miesto vykdomojo komiteto pirmininko pavaduotojas Valerij Pavlovič Klimovič, 

Estijos Respublikos delegacija ir jos vadovas Torva miesto meras Maido Ruusmann, Gruzijos 

Respublikos delegacija ir jos vadovas Ambrolaurio miesto meras Malkhaz Lomtadze, Lenkijos  

Respublikos delegacija ir jos vadovė Stare Juchy valsčiaus viršaitė Eva Jurkovska Kavalko, 

Ukrainos Respublikos delegacija ir jos vadovas Baranivkos miesto meras Anatolij Aleksandrovič 

Duško, Lenkijos  Respublikos Punsko valsčiaus sekretorius Jonas Vaičiulis, Vilniaus universiteto 

kancleris Gediminas Miškinis. 

Prieš posėdį  Lazdijų rajono savivaldybės meras Artūras Margelis ir Lazdijų priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos viršininkas Rimantas Bokmota apdovanojo  aštuonis Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 6 ir 7 klasių mokinius: Saulę Bakšaitę, Ingą Žvaliauskaitę, Gustę Zmirskaitę, 

Augustę  Mociejūnaitę, Pijų Piličiauską, Dovydą Baigį, Karolį Trečioką ir Roką Jankauską. Jaunieji 

gelbėtojai buvo apdovanoti už  drąsų ir pilietišką  žygdarbį – išgelbėjo Baltajo ežere (Lazdijų r.) 

pradėjusį skęsti vyrą.  

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-220 

,,Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai“ pakeitimo.  

2. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Ukrainos Respublikos Baranivkos miestu.  

3. Dėl gatvių.  



2 

1. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-220 ,,Dėl 

pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai“ pakeitimas.  

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai su Ukrainos Respublikos Baranivkos miestu.  

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Gatvės.  

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



3 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Apsvarsčius visus darbotvarkės klausimus, vyko tarptautinio bendradarbiavimo  sutarčių 

pasirašymo ceremonija. 

 

Į Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narius ir tarybos posėdžio svečius kreipėsi ir juos 

pasveikino Lazdijų rajono savivaldybės meras Artūras Margelis.  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narius ir tarybos posėdžio svečius pasveikino Gruzijos 

Respublikos Ambrolaurio miesto meras Malkhaz Lomtadze. 

Toliau vyko Lietuvos Respublikos Lazdijų rajono savivaldybės ir Gruzijos Respublikos 

Ambrolaurio savivaldybės bendradarbiavimo  sutarties pasirašymo ceremonija. Lazdijų rajono 

savivaldybės ir Ambrolaurio savivaldybės bendradarbiavimo sutarties tekstas buvo perskaitytas 

lietuvių kalba ir gruzinų kalba. Tarptautinio bendradarbiavimo sutartį pasirašė  Lazdijų rajono 

savivaldybės meras Artūras Margelis ir Ambrolaurio miesto meras Malkhaz Lomtadze. 

 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narius ir tarybos posėdžio svečius pasveikino Ukrainos 

Respublikos Baranivkos miesto meras Anatolij Aleksandrovič Duško. 

Toliau vyko Lietuvos Respublikos Lazdijų rajono savivaldybės ir Ukrainos Respublikos 

Baranivkos miesto bendradarbiavimo  sutarties pasirašymo ceremonija. Lazdijų rajono savivaldybės 

ir Baranivkos miesto bendradarbiavimo sutarties tekstas buvo perskaitytas lietuvių kalba ir 

ukrainiečių kalba. Tarptautinio bendradarbiavimo sutartį pasirašė  Lazdijų rajono savivaldybės meras 

Artūras Margelis ir Baranivkos miesto meras Anatolij Aleksandrovič Duško. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-220 ,,Dėl 

pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai“ pakeitimo 

 

5TS-563 

2 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su 

Ukrainos Respublikos Baranivkos miestu  

5TS-564 

 

3 

 

Dėl gatvių 

 

 

 5TS-565 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-06-04 POSĖDŽIO NR. 16 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-06-04. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 11 min. 20 sek.  

 Failo dydis – 279 MB (293.299.141 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-06-04 POSĖDYJE NR. 16 

 

Pradžia – 1300 val. 

Pabaiga – 1400 val. 

 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Marija Bakšienė  

2 Daiva Barkauskienė  

3.  Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9. Artūras Margelis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Saulius Petrauskas  

13. Juozas Pileckas  

14.  Janina Ražukienė  

15. Benius Rūtelionis  

16. Gintautas Salatka  

17. Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Alvydas Škarnulis  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Valdas Žička  

22. Dainius Žukauskas  

 
 


